山东省特种设备职业技能竞赛组织委员会
关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛--2024 年
山东省特种设备检验检测工程技术人员(安全阀校验)职业

技能竞赛有关事项的通知

各有关单位：

根据山东省市场监督管理局、山东省人力资源和社会保障厅、

共青团山东省委《关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

—2024 年山东省特种设备职业技能竞赛的通知》（鲁市监特设字

〔2024〕144 号文件）精神，2024 年山东省特种设备检验检测工

程技术人员(安全阀校验)职业技能竞赛将于 2024 年 10 月 28 日-

30 日在日照职业技术学院举行，现将竞赛有关事宜通知如下：

一、竞赛时间、地点

（一）竞赛时间：2024 年 10 月 28 日 12 点前报到，28 日-

30 日比赛。

（二）竞赛报到地点

1.裁判员、嘉宾：

报到地点：日照山外文元酒店

地 址：东港山海天旅游度假区烟台北路 2 号

联 系 人：高蕾 电话：13506339949

2.领队、选手：

报到地点：日照校友大酒店

地 址：东港区聊城路 390-1 号

联 系 人：杨忠杰 电话：18863335867

3.竞赛地点：日照职业技术学院

地 址：东港区烟台路 16 号

联系人：孔祥明

电 话：13963325687

4．主办单位联系人：山东省市场监督管理局 肖勇

电话：0531-51792336

5．承办单位：山东省特种设备协会

联系人：孙宇

电 话：0531-88023907 18811506300

二、参赛有关费用

领队、选手住宿统一安排，食宿及交通费用自理，裁判食宿

及交通费用由大赛组委会承担。

三、报名方式

请各参赛单位于 2024 年 10 月 25 日前将《2024 年山东省特

种设备职业技能竞赛报名表》（见附件 2）、选手的照片（电子

版）报送至邮箱 yusun1997@163.com，已报名的请勿重复提交。

四、竞赛相关要求

1.本次竞赛为安全阀校验设备生产厂商提供展览展示场地，

有展览展示需求的单位，可联系承办单位协商具体事宜。

2.本次竞赛要求各参赛队安排一名领队，便于组织协调工作。

报到手续及竞赛中相关事项告知由领队与会务组联系，与竞赛无

关人员恕不接待。

3.为使竞赛安全顺利进行，各代表队应确保所有参加人员身

体状况能够正常参加竞赛，并对自身安全负责。

4.参赛选手、领队应统一服装参加开幕式、闭幕式。

5.未尽事宜将在赛前发放的“竞赛手册”中明确，竞赛解释

权归竞赛组委会。

附件：1．2024 安全阀校验与维修职业技能竞赛技术文件

2．2024 年山东省特种设备职业技能竞赛报名表

山东省特种设备职业技能竞赛组委会

2024 年 10 月 14 日

https://www.sdtzsb.com/Uploads/editor/647d5098a6b26.doc
https://www.sdtzsb.com/Uploads/editor/647d50a1ed63f.docx

	山东省特种设备职业技能竞赛组织委员会
	关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛--2024年
	山东省特种设备检验检测工程技术人员(安全阀校验)职业技能竞赛有关事项的通知